VTBEPXKIIAIO

Munuctp

I'PAD®UK

NPOBEICHUS KIPSIMOH JIMHUK» € TPakJIaHAMH I10 BOIPOCAM

AHTUKOPPYNLIHOHHOTO IIPOCBEIEHUs, OTHECEHHBIM K chepe AesTeTbHOCTH

Munncrepcrsa @U3UUECKOi KyIbTYphl M CIIOPTA
Kapauaepo-Yepxecckoii Pecry6nuxn

Ha 1Y kBapran

2018 r.

Jlata

[IPOBEICHUS

Bpems
[IPOBEICHMUS

Homep tenedona
«IPSIMOM JIMHUMY

HoikHocTHOE HII0 MUHUCTEPCTBA,
OTBETCTBEHHOE 3a MPOBEICHHE
IPSIMOU JIMHUM

1

2

3

4

10.10.2018

10.00-12.00

8(87822)6-50-25

Hammesa Wpuna MyparoBna —
Ha4YaJIbHUK OTAeNa II0 KaJApOBOW M
[IPaBOBO pabore-topuct-
OTBETCTBEHHAs 1o IIPABOBBIM
BOIIpOCam B chepe
NPOTUBOJIEHCTBUS  KOPPYILIHH B
Munucrepcrae

13.11.2018

10.00-12.00

8(87822)6-50-25

I'magynuna Tartesina IOpbeBHa —
3aMECTHTE/Ib HaYalbHUKA OTAENa 110
KaJipOBOM W TIpaBOBOH pabore —
OTBETCTBEHHAS 1o KaJpOBBIM
BOIIpOCaMm B coepe
IIPOTUBOJEUCTBUSL  KOPPYILIMH B
Munucrepcrae

18.12.2018

10.00-12.00

8(87822)8-24-66

ArupoB Mypar Wuapucouu —

3aMECTUTENb Munucrpa
OTBETCTBEHHBIH 3a NPOQUIAKTUKY
KOpPPYIUHOHHBIX 7 WHBIX

IIpaBOHapyIleHuH B MUHHCTEpPCTBE




